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DATA: 26/03/2023 .,

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
~ PUBLIKE”

DATE: __/f /03 | eo23y

A. Gjenealitetet aktuale
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DATELINDJE 301419 94
VENDLINDJE korcs
VENDBANIM Lorce

NR. ID | Jbes s00z/p

in prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat q& jané ndryshuar dhe
/€ gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
enale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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AMESI OL4

DATELINDJE W&

VENDLINDJE M
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KTETE FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Zgjedhiet Vendore 14 Viaj 2023
UNEWHEIH8RY R ruari /a Eeesavu- AL/

, kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qe i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t&¢ dhénave t& rreme nd kétd Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin per verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tietér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& paverteta, té
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga ka
metejshém i funksionit publik.

paplota, dhe té pasakta né kété Formular
daktiloskopike, passjell skualifikimin e
ndidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i

e) Trajtimi i té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjisiacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.
Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t&

deklarimeve té paverteta, té paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyr

uara né kété Formular.

KUJDES: JENI /E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

ERESTI WA #L) %}
J

(emér, mbiemér, nénshkrim)

ERE ST/ F AL/ @
(em€F, mbiemér, nénshkrim)




PO [ ] Jo [A]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

PN e

Gjykata Nr. dhe data e
vendimit gjygésor burgim
té formés sé preré Neni Lloji
o — ]
2. A jeni dénuar me burgim me vendim givaésor jopérfundimtar nga nj€ autoritet gjyqésor
shgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim givgésor té formés
S€ preré? (Vendos X pPérbri pér jigjes)

o ] wo [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

R, 28
Té dhénat e
vendimit
gjygésor
jopérfundimtar

Gjykata

endimi
pérfundimtar/Dénimij

Neni Lloji

— ]

_
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(emier, mbiemér, nénshkrim)
3
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- € heti 9iykim nga njé autorit
D8rbri pérjigies)
Zgjedhjet Vendore a

.al .
P%Ww'k@j ’ JO A

et i huaj, pér kryerjen e njé

Nése po, specifikoni te dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data Rezultatet

\\\\

— ]

; j 3 : fuar apo arrestuar nga organet quizbatuese, Pér kryerjen e
- njé vepre penale? (Vendos X pérbri Qergg/g{esz
° 3w g

Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

h()Tgfani procedues Qyteti, Shtetj Arsyet Periudha/Data Rezultatet

—— ]

I S —_— |

5. A éshté caktuar ndaj jus

h ndonjéhere masé shtrénguese e sigurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pErbri Qerg[/ggesz

Neése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

ERESTIME _ pL) ﬁ
(emigZ mbiemér, nénshkrim)
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@A%d%ﬁé@?a@hte shtetit

R RSl gy assore
T /B8 Srbvriai i aéndrimit né njé vend t& caktuar
Garancia pasurore
Arresti né shtépi
Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém na njé spital psikiatrik

Oogooood
Uodooon

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té * Vendimi Periudha, data |
cilén akuzoheshit pérfundimtar
Neni Lloji
— | Nenl |

SO S

6. A éshte Iéshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj

e R

ni€ urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur

me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

R R e —— i Shtet | Evasiaio (v855 85 né -
lMJMEM§M,__MM“MMMLH\NH_ L apojo

PO [ ] Jo [ X ]

L] 0[]

LeesTih gty Y

(emér, mbiemeér, nénsh Krim)
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KR DRR:ROSPEEIIGYT té dhénat e méposhtme:
: . l nNn
Ryt anboT2023 Arsyeja dabimit

Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shtetr Kukei . debimit nga shteti
Zgjpdbiat Vendore 14 Maj 2023 i huaj
www.kqgz.gov.al

—_—

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté terri
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

P0 [ ] o [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e meéposhtme:

torit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1

Qyteti dhe Arsyeja Periudha
Shteti ku keni

jetuar

Adresa e vendgendrimit

L.

—

Duke gené i vetédijshém pér

pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné

€ te dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

EREsIy y# AL/ &%/ ’

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimj te akteve, ven

dimeve dhe dokumenteve t& Caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té& pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten PEr pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

ERESTINE ALI 4@
(ecmer, mbiemér, nénshkrim)
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve |4, o5 -2 LY }
2. Kryetar bashkie Qarku KO RS . '§_‘ [« kaz
g'a* Anétar i késhillit bashkiak Bashkia  yone@ = g [Ckzaz nr.
= , 7
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= 3.Adresa Lorce.
= 4.Gjinia [ M [K]F 5. Vendlindja Lorel> SERREE
Bashkia Qarku
-,
| Arsimiz| 1) o lArE, amveng Bl porsE
-‘ -~ | (Titulli) (Institucioni)
méifundit | 2)
méi (Titull) ) ) - (Institucioni)
hershém 3)
- '] il g i St SR et |
(Titulli) (Institucioni)
Eksperienca 1 ﬁfZ”LM;;P_Q%Tf i S e s
né puné: Titulli) (Institucioni/kompania)
mée?undit 2) — —_— e —
' (Titulli) (Institucioni/kompania)
3)
mée i (Titulli) - (institucioni/kompania)
hershme
v 4) TR e o Lot il e T
(Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: 1) __Ta A : et 2 Sogn & S€ ,
PY (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit 2)
T il ~(emrii kualifikimit) - ~(Institucioni/organizata)
hershém
- 3) S L - S EmETE . i
(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
Aktivitete fneyoze. P, oo
shogérore e R R S 4 P | SN NN A I . S S—— :
dhe politike: ST S ) B .
/

Kandidati CHESTI - HEIAW U vﬁ/‘(

(emer, atési, mbiemer i kandidatit) (nénshkrimi)




